כל זה נסך בהופעה כוח היפנוטי משכנע, כאילו נאספו כאן אנשים לחוג לא כמצוות אנשים מלומדה, על דרך השגרה – אלא נתכנסו מאמינים שהם יוצרים ונלחמים ובאמת חג בלבבם! מה מאושר הייתי כשאחד מחברי עייךחרוד אמר אחרי זה: "מה טוב שאתה בינינו". (מתוך במה 105–106, תשמ"ז, 1986).

על אותו אחד במאי יש קטע קצר של עדות בספר כאן על פני אדמה, (עמ' 326). המספרת, הטי באר, שלא הכירה את ר. צבי, ואך התרשמה מן החיזיון, מכנה אותו בשם: "פרידלנדר מהאוהל"... והשיבוש ממחיש את התחנות בחייו.

י"א

כשיצא ספרו של חיים גורי השירה והזמן גיליתי שם לפתע כי השיר "אבא נלחם לחופש" אכן כונס אל כל כתבי אלתרמן, בכרך לילדים (מהדורה שנייה מחודשת, הוצ' הקבה"מ ת"א, תשל"ד 1974 עמ' 37-41). חיפשתי את הספר בשתי ספריות ומצאתי באחת מהן מהדורה משנת 1972, שם לא היה השיר, בספריית האוניברסיטה העברית מצאתי מהדורה משנת 1976, גם שם לא היה השיר. שוב חמק ונעלם ממני אבא נלחם לחופש... חשבתי שאולי יש כאן גרסה נוספת, והחלטתי לברר זאת במוסד אלתרמן.

הפנו אותי לסוניה רוזנברג, עוזרת מחקר, מי שהיתה מזכירתו של מנחם דורמן.